
UCHWAŁA NR XXIX/454/2021 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXVII/435/2020 Rady Miasta Zamość z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości, stanowiących pomoc de minimis dla 

przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie 
Miasta Zamość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Miasta Zamość uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/435/2020 Rady Miasta Zamość z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości, stanowiących pomoc de minimis dla przedsiębiorców 
realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Zamość (Dz.U. Woj. Lub. z 2021r. poz.48) wprowadza się 
następujące zmiany: § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „oświadczenia o stanie zatrudnienia w zakładzie 
zlokalizowanym na terenie miasta Zamość wraz z dokumentami poświadczającymi utworzenie wymaganej 
ilości nowych miejsc pracy (ZUS ZUA) oraz dokumentami poświadczającymi przeprowadzenie i zakończenie 
nowej inwestycji (faktury, rachunki), w związku z którą zostały utworzone nowe miejsca pracy, w tym 
oświadczenia o rozpoczęciu użytkowania nowej inwestycji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

Id: 898A67DD-8140-4515-8C2F-7713BC8B082A. uchwalony Strona 1


